

**総 合 見 積 書**貴社名 XXXXXXXXXX 御中担当者 XXXX 様

物件名

新宿増毛サロン新装工事

お見積総額(税抜き) **¥4,400,000 -**消費税 **¥440,000 -**

御受渡条件 検取渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項 目	備 考	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		231,000	
2	解体工事		1	式		234,000	
3	軽鉄・ボード工事		1	式		463,600	
4	造作・木製建具工事		1	式		572,000	
5	仕上げ工事		1	式		589,050	
6	雑工事		1	式		213,500	
7	電気設備工事		1	式		981,500	
8	給排水衛生設備工事		1	式		662,500	
9	空調工事		1	式		161,500	
10	諸経費		1	式		291,350	
<b>合 計</b>						<b>¥4,400,000</b>	

備 考

エアコンは既存利用にて見ております。

ミニキッチンのがス管処理は専門業者確認後のご提示とさせていただきます。



## 見 積 御 内 訳

名称	解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	養生費		1.0	式		15,000	
2	ミニキッチン撤去		1.0	式		25,000	
3	小便器撤去		1.0	台		12,000	
4	洗面化粧台撤去		1.0	台		15,000	
5	トイレブース撤去		1.0	台		25,000	
6	大便器撤去		1.0	式		12,000	
7	洗面所建具解体撤去		1.0	式		10,000	
8	上記運搬搬出費		1.0	式		35,000	
9	解体材処分費	産廃費込み	1.0	台		70,000	
10	工具損料		1.0	台		15,000	
	※ガス管の工事費別途要調査						
合 計						234,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	軽鉄・ボード工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	間仕切り壁LGS		43.0	m <sup>2</sup>	1,800	77,400	
2	壁面PBj張り		81.0	m <sup>2</sup>	2,200	178,200	
3	壁面補強	ミラー用	1.0	式		25,000	
4	開口補強	建具	2.0	ヶ所	6,000	12,000	
5	ミニキッチン、WC解体箇所PB補修		1.0	式		30,000	
6	壁内防音材充填	ロックウール25K程度	8.0	m <sup>2</sup>	2,000	16,000	
7	天井点検口	想定	5.0	ヶ所	12,000	60,000	
8	副資材		1.0	式		20,000	
9	運搬搬入費		1.0	式		45,000	
合 計						463,600	

## 見 積 御 内 訳

名称	造作・木製建具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	受付カウンター家具	W1200 メラミン仕上げ	1.0	式		250,000	
2	上記設置費		1.0	式		20,000	
3	上記運搬搬入費		1.0	式		30,000	
4	部分床上げ工事	バックヤード	1.0	式		42,000	
5	トイレドア（サムターン錠付き）	枠・金物共 Panasonic等既製品建具として	1.0	ヶ所		55,000	
6	バックヤードドア	枠・金物共 Panasonic等既製品建具として	1.0	ヶ所		53,000	
7	上記吊り込み費		1.0	式		26,000	
8	受付 仮置きカウンター	L350 D250程度	1.0	式		16,000	
9	副資材		1.0	式		20,000	
10	運搬搬入費		1.0	式		60,000	
合 計						572,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	仕上げ工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	壁面クロス貼り	1000クロス 下地調整込み	118.0	m <sup>2</sup>	1,400	165,200	
2	床タイルカーペット貼替え ※バックヤード残し	塩ビタイル 上代¥4500程度 剥がし込み	62.0	m <sup>2</sup>	5,500	341,000	
3	ソフト巾木		67.0	m	550	36,850	
4	副資材		1.0	式		18,000	
5	運搬搬入費		1.0	式		28,000	
合 計						589,050	

見 積 御 内 訳

名称	雑工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	各所カッティングシートサイン		1.0	式		15,000	
2	施工費		1.0	式		10,000	
3	運搬搬入費		1.0	式		2,500	
4	カーテンレール	天井ボルト吊り 2.5m	3.0	ヶ所	19,500	58,500	
5	カーテンレール	天井ボルト吊り 1m	2.0	ヶ所	13,000	26,000	
6	上記天井地下地補強		1.0	式		35,000	
7	施工費		1.0	式		25,000	
8	運搬搬入費		1.0	式		6,500	
9	各所コーキング・雑補修		1.0	式		35,000	
合 計						213,500	

# 見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	新規コンセント	100V	20.0	ヶ所	3,000	60,000	
2	ダクトレール	2m程度 フィードイン・エンドキャップ	8.0	ヶ所	7,000	56,000	
3	ダクトレール	3m程度 フィードイン・エンドキャップ	5.0	ヶ所	9,500	47,500	
4	ダウンライト	化粧室、廊下	10.0	台	5,500	55,000	
5	セットミラー面壁付け照明		4.0	台	18,000	72,000	
6	洗面室照明		2.0	台	15,000	30,000	
7	露出モール		1.0	式		18,000	
8	電気配線工事費	VVFケーブル込み	1.0	式		400,000	
9	副資材		1.0	式		20,000	
10	運搬搬入費		1.0	式		28,000	
11	分電盤組み換え		1.0	式		60,000	
12	受付カウンター間接照明		1.0	本		25,000	
13	ベースライト撤去費	天井補修含む	1.0	本		110,000	
合 計						981,500	



**見積御内訳**

名称	給排水衛生設備工事						
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考<定価>
	大便器	支給品					
1	洗面化粧台	W750 AURA 下部引き出し	1.0	台		110,000	
2	バックヤード手洗い	W450程度 壁付け水栓込み	1.0	式		35,000	
3	電気温水器	6L程度	1.0	台		75,000	
4	洗濯パン	TOTO □640 横引きトラップ、水栓込み	1.0	式		22,500	
	<工事費>						
5	器具据付費		1.0	式		180,000	
6	配管工事		1.0	式		110,000	
7	消耗雑材費		1.0	式		30,000	
8	運搬搬入費		1.0	式		100,000	
	消耗雑材費						
<b>合 計</b>						<b>662,500</b>	

**見 積 御 内 訳**

名称	空調工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	空調吹き出し口		1.0	ヶ所		31,000	
2	ニューホープダクト	150径	10.0	m	2,850	28,500	
3	ダクト工事		1.0	式		35,000	
4	吊り込み工事費		1.0	式		30,000	
5	金物等		1.0	式		12,000	
6	副資材		1.0	式		10,000	
7	運搬搬入費		1.0	式		15,000	
合 計						161,500	



**見 積 御 内 訳**

名称		諸経費					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	現場管理費		1.0	式		140,000	
2	現場経費		1.0	式		150,000	
3	会社経費		1.0	式		140,000	
4	お値引き		1.0	式		-138,650	
<b>合 計</b>						<b>291,350</b>	

[Redacted]